					[image: logo2_zut]			
Znak Sprawy: ZUT/ATT/231-1107/19/GS		

Odpowiedzi na pytania z dnia 16.10.2019 r. 

Zamawiający informuje, że w dniu 16.03.2019 r. wpłynęły pytania dotyczące zapytania ofertowego nr 70/2019 - Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na modernizację sali wykładowej nr 301 w budynku Wydziału Elektrycznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie przy ul. 26-go Kwietnia 10 w Szczecinie

Pytanie nr 1:

Ad II.2 Proszę o uściślenie o jakich instalacjach ppoż. mowa w zamówieniu? wykrywczą, SAP, tryskaczową, hydrantową?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wycofuje z zakresu opracowania pkt 2 działu II Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego nr 70/2019) i wprowadza w tym miejscu wymogi p.poż. dla remontu sali o treści:
„Sala wykładowa 301 jest pomieszczeniem przeznaczonym dla ponad 50. osób, 
pow. ok. 114 m2
Wymagania, wg rozporządzenia :
§ 260. 
1) W pomieszczeniach, przeznaczonych do jednoczesnego przebywania ponad 50 osób stosowanie łatwo zapalnych przegród, stałych elementów wyposażenia i wystroju wnętrz) oraz wykładzin podłogowych jest zabronione.
Powyższe dot. projektowanych ekranów akustycznych
§ 262. 
2) Okładziny sufitów oraz sufity podwieszone należy wykonywać z materiałów niepalnych lub niezapalnych, niekapiących i nieodpadających pod wpływem ognia.
Powyższe dotyczy całego systemu sufitu podwieszonego, w  tym elementów mocujących, konstrukcji itd.”

Nie ma wymagań dla tego pomieszczenia w zakresie instalacji przeciwpożarowych, czyli  SSP, SUG, hydrantowej, awaryjnego oświetlenia ewakuacyjnego.

Pytanie nr 2:

Ad II.4 Skąd należy poprowadzić instalację internetową do sali?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

W piwnicy jest serwerownia, z której należy pociągnąć okablowanie.

Pytanie nr 3:

Ad II.6 Czy celem montowania ekranów akustycznych jest redukcja pogłosu w sali?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Tak, celem montowania ekranów akustycznych jest redukcja pogłosu w sali.


Pytanie nr 4:

Ad II.9 Jakich urządzeń wymaga  dostosowanie sali do potrzeb osób niedosłyszących (pętla indukcyjna)?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

W budynku nie ma tego typu urządzeń. Zakres do rozstrzygnięcia na etapie projektowania.

Pytanie nr 5:

Ad II.11. Czy należy zaprojektować nową centralę nawiewno-wywiewną z układem klimatyzacji, czy można się podłączyć do już istniejącego systemu. W przypadku nowej centrali nawiewno-wywiewnej czy ma być ona  lokalizowana na dachu nad pomieszczeniem Sali 301

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Należy zaprojektować nową centralę nawiewno-wywiewną i umieścić ją w piwnicy w miejscu starej, niedziałającej centrali.

Pytanie nr 6:

Ad III.3 Czy dopuszcza się wykonanie jednej dokumentacji obejmującej swoim zakresem projekt budowlany i wykonawczy?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Nie. Zamawiający wymaga  odrębnych dokumentacji: projektowej i wykonawczej.



Termin i miejsce składania i otwarcia ofert  pozostają bez zmian, tj. złożenie ofert w dniu 24.10.2019 r. do godz. 10100,  a termin otwarcia ofert w dniu 24.10.2019 r. o godz. 1130.  
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